MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS CUBATÃO
DIRETORIA ADJUNTA DE EXTENSAO

OFÍCIO Nº 81/2025 - DAEX-CBT/DRG/CBT/IFSP

Cubatão, 13 de junho de 2025.

Assunto: Resultado Final

EDITAL Nº 11/2025 - DAEX-CBT/DRG/CBT/IFSP, DE 03 DE JUNHO DE 2025

Prezados(as),

A Direção Geral do Campus Cubatão, através de sua Diretoria Adjunta de Extensão, torna público o resultado final do EDITAL Nº 11/2025 - DAEX-CBT/DRG/CBT/IFSP, DE 3 DE JUNHO DE 2025 - Seleção de alunos para o curso
Construindo um projeto de pesquisa científico (24 horas).

RESULTADO FINAL, seguindo os critérios do edital:

Carimbo de data/hora Classificação Nome Completo Tipo de Vaga SITUAÇÃO DA MATRÍCULA

04/06/2025 13:00:49 1 OSLEIA CARDOSO SANTOS PPIQ DEFERIDA CONVOCADA PARA MATRÍCULA - 1

04/06/2025 13:02:15 2 Maria Eduarda Bueno Silva PPIQ DEFERIDA CONVOCADA PARA MATRÍCULA - 2

04/06/2025 13:06:56 3 Aritana Gomes de Castro PPIQ DEFERIDA CONVOCADA PARA MATRÍCULA - 3

04/06/2025 13:35:06 4 Francisca Ocileide Cardoso Chaves PPIQ DEFERIDA CONVOCADA PARA MATRÍCULA - 4

04/06/2025 13:45:14 5 Pamella Rayssa Alves Evangelista da Silva PPIQ DEFERIDA CONVOCADA PARA MATRÍCULA - 5

04/06/2025 16:47:10 6 Beatriz Alicio Erasmo PPIQ DEFERIDA CONVOCADA PARA MATRÍCULA - 6

04/06/2025 18:16:01 7 Felipe Pinheiro de Omena PPIQ DEFERIDA CONVOCADA PARA MATRÍCULA - 7

04/06/2025 18:59:43 8 Michelle dos Santos PPIQ DEFERIDA CONVOCADA PARA MATRÍCULA - 8

04/06/2025 19:37:31 9 Bruno Nascimento Santos PPIQ DEFERIDA CONVOCADO PARA MATRÍCULA - 9

04/06/2025 22:11:04 10 Pâmella dos Santos Biano PPIQ DEFERIDA CONVOCADO PARA MATRÍCULA - 10

05/06/2025 07:17:41 11 Isabelle Cristine de França Aragão AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA CONVOCADO PARA MATRÍCULA - 11

OFÍCIO Nº 81/2025 - DAEX-CBT/DRG/CBT/IFSP / pg. 1

05/06/2025 09:20:11 12 Leonardo Muniz Andrade Garcês AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA CONVOCADO PARA MATRÍCULA - 12

05/06/2025 10:55:58 13 ANA ELISA DE CARVALHO MONTELO AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA CONVOCADO PARA MATRÍCULA - 13

05/06/2025 14:33:59 14 Gisany Batista de Oliveira AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA CONVOCADO PARA MATRÍCULA - 14

05/06/2025 16:16:15 15 DANIELE DE JESUS ALVES DE OLIVEIRA AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA CONVOCADO PARA MATRÍCULA - 15

05/06/2025 19:50:26 16 Rejane Alves da Silva AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA CONVOCADO PARA MATRÍCULA - 16

05/06/2025 21:40:04 17 Bruna Vieira Campos Golegã AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA CONVOCADO PARA MATRÍCULA - 17

06/06/2025 15:14:47 18 MARIA ALICE FREITAS DE OLIVEIRA AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA CONVOCADO PARA MATRÍCULA - 18

06/06/2025 20:53:39 19 Elaine Cristina dos Santos AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA CONVOCADO PARA MATRÍCULA - 19

07/06/2025 01:17:35 20 Ariza Ramos de Andrade AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA CONVOCADO PARA MATRÍCULA - 20

07/06/2025 16:20:19 21 Ariel Fernandes de Oliveira AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA CONVOCADO PARA MATRÍCULA -21

07/06/2025 17:10:19 22 Tatiana Benicio Martim Uhlig AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA CONVOCADO PARA MATRÍCULA - 22

08/06/2025 11:13:31 23 Felipe Carvalho Ribeiro AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA CONVOCADO PARA MATRÍCULA - 23

08/06/2025 18:41:36 24 Chelcy Camilly Ferreira da silva AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA CONVOCADO PARA MATRÍCULA - 24

10/06/2025 16:14:34 25 CARLA REGINA FERREIRA AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA CONVOCADO PARA MATRÍCULA - 25

10/06/2025 21:19:47 26 Paulo Guilherme Monteiro de Siqueira AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA CONVOCADO PARA MATRÍCULA - 26

04/06/2025 13:14:41 27 Ana Laura Gil Souza AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA CONVOCADA PARA MATRÍCULA - 27

04/06/2025 16:37:45 - Tais de Souza Lima AMPLA CONCORRÊNCIA INDEFERIDA NÃO CUMPRIMENTO DO ITEM 3.1 DO EDITAL

Recursos recebidos e deferidos:

Ana Laura Gil de Souza: entrega de documentação comprobatória da escolaridade conforme exigência do edital.

Artarxerxes Tiago Tácito Modesto

DIREÇÃO GERAL DO IFSP CAMPUS Cubatão

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Artarxerxes Tiago Tacito Modesto, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/CBT, em 13/06/2025 08:22:01.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 12/06/2025. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

969691
734475bd3c

OFÍCIO Nº 81/2025 - DAEX-CBT/DRG/CBT/IFSP / pg. 2

OFÍCIO Nº 81/2025 - DAEX-CBT/DRG/CBT/IFSP

RUA MARIA CRISTINA, 50, JARDIM CASQUEIRO, CUBATÃO / SP, CEP 11533-160

OFÍCIO Nº 81/2025 - DAEX-CBT/DRG/CBT/IFSP / pg. 3

	Assunto: Resultado Final
	EDITAL Nº 11/2025 - DAEX-CBT/DRG/CBT/IFSP, DE 03 DE JUNHO DE 2025
	Documento assinado eletronicamente por: